



Veřejná zakázka:

„NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Veřejná zakázka

„NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“

zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s ustanovením § 53 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel:

Město Libáň

se sídlem: náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň
IČ/DIČ: 00271748/ CZ00271748
zastoupená: Petrem Soukupem, starostou města
mobil: +420 602 123 712
e-mail: starosta@mestoliban.cz

Osoba zastupující zadavatele:

Tender Management, s.r.o.

sídlem: Školská 689/20, 110 01 Praha 1
IČ: 211 94 444
zastoupený: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, jednatelkou společnosti
mobil: +420 777 720 272
e-mail: zahradnikova@tendermanagement.cz

Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na základě položených dotazů:



Veřejná zakázka:

„NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“

Mám tyto dotazy k technické specifikaci dodávky:

Dotaz č. 1:

Parametr

Přední náprava: nezávislé zavěšení předních kol svinutými pružinami	ano/ne
---	--------	-------

Nabídneme vozidlo s tuhou přední nápravou. Vzhledem k zaměření vozidla nabízí toto řešení větší možnost zatížení a menší opotřebování a tím provozní náklady, budete akceptovat?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že na tomto parametru trvá. U nezávislého zavěšení je každé kolo zavěšeno samostatně na obou nápravách, což znamená, že je každé kolo tlumeno samostatně a pohyby způsobené výškovými rozdíly nebo jinými změnami polohy kola se nepřenesou na ostatní. Výsledkem je především zvýšený jízdní komfort, zejména při vyšších rychlostech a v zatáčkách, ale také a to hlavně, větší bezpečnost. Drobné překážky, jako jsou výmoly nebo prkna na silnici, cestující téměř nepocítí, neboť je eliminuje odpružení. Důležité je také pro komunální vozidlo sjíždění a najíždění na chodníky apod.

Dotaz č. 2:

Parametr

Ruční parkovací brzda bubnová	ano/ne
-------------------------------	--------	-------

Nabídneme vozidlo s účinnějším řešením pomocí kotoučové brzdy

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že bude akceptovat účastníkem navržené řešení pomocí kotoučové brzdy.

Dotaz č. 3:

Parametr

Hydraulická nádrž min. 60 l	I
-----------------------------	---	-------

Můžeme nabídnout vozidlo s objemem nádrže 44 litrů a velmi výkonným systémem chlazení (17,5 kW) kdy toto množství v praxi bohatě postačuje na multifunkční provoz s veškerými požadovanými nastávkami.

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že bude akceptovat vozidlo s objemem nádrže min. 40 l.

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené ve smyslu ustanovení § 99 zákona upravuje technické podmínky tak, že aktualizuje původní Přílohu č. 1_Formulář technické specifikace víceúčelového komunálního stroje včetně příslušenství, která je nedílnou součástí tohoto Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1.



Veřejná zakázka:



„NÁKUP VÍCEÚČELOVÉHO KOMUNÁLNÍHO STROJE VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ“

Vysvětlení a změna Zadávací dokumentace č. I.

Změna (prodloužení) lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými poskytnutými vysvětleními a v návaznosti na provedené změny v technické specifikaci tímto sděluje, že **přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to o celou její původní délku, a stanovuje novou lhůtu pro doručení nabídky do 15. 07. 2024 do 08:00 hod.**

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušné VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, to v rámci následujícího ustanovení:

- Čl. 16 odst. 15.1 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto ustanovení (mění se lhůta pro doručení nabídky) a nové znění zní následovně:
„Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 15. 07. 2024 do 08:00 hod. Rozhodující je čas doručení nabídky. Za včasné podání nabídky odpovídá dodavatel (účastník).“

V Hradci Králové, dne 18.06.2024

Tender Management, s.r.o.
Ing. Bc. Alena Zahradníková
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci